
各 位 

2025 年 12 月 4 日 

 

  ノーク・ホームズ株式会社 

 代表取締役 岩佐 修一 

問合せ先 管理部 0776-25-3337 

 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、下記の通り年末年始休暇を実施させていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）まで 

＊2026 年 1 月 5 日（月）9：30 より営業開始致します。 

以上 


